
 

 

UCHWAŁA NR LV/570/23 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Szczerców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Szczerców, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/242/16 Rady 

Gminy Szczerców z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szczerców (Dz. U. Woj. 

Łódz. z 2016 r. poz. 5687; z 2018 r. poz. 5071), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 Regulaminu Rady Gminy Szczerców będącego Załącznikiem Nr 2 do Statutu Rady Gminy  

§ 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o charakterze najdalej idącym w tej samej sprawie Przewodniczący obrad poddaje pod 

głosowanie w pierwszej kolejności”; 

2) w rozdziale 8 Regulaminu Rady Gminy Szczerców będącego załącznikiem nr 2 do Statutu Rady Gminy  

§ 36 otrzymuje brzmienie: 

„1. W głosowaniu jawnym radni głosują za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie 

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania, dodatkowo sygnalizując sposób głosowania poprzez 

podniesienie ręki. 

2. W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony w ust. 1 nie jest możliwe 

z powodów technicznych dokonuje się głosowania imiennego. 

3. Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący. 

4. Głosowanie imienne przeprowadza się w następujący sposób: radni zgodnie z listą obecności wezwani 

przez Przewodniczącego Rady podają mu czy głosują –„za”, „przeciw”, ”wstrzymują się”. Przewodniczący 

Rady po odnotowaniu głosów na liście podaje wyniki głosowania. Lista stanowi załącznik do protokołu.”. 

5. W przypadku, gdy wynik głosowania budzi uzasadnione wątpliwości, Przewodniczący Rady Gminy 

może zarządzić reasumpcję głosowania. 

6. Reasumpcja może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) gdy suma głosów uzyskanych w wyniku głosowania jest inna od ilości głosów oddanych przez radnych 

obecnych na sali i biorących udział w głosowaniu; 

2) gdy stwierdzono wprowadzenie radnych w błąd, co do sposobu głosowania; 

7. Reasumpcja głosowania może się odbyć wyłącznie na posiedzeniu, na którym odbyło się głosowanie”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 10607



3) w rozdziale 9 Regulaminu Rady Gminy Szczerców będącego Załącznikiem Nr 2 do Statutu Rady Gminy  

§ 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Udział w pracach Komisji jest dobrowolny, przy czym radny może być członkiem w więcej jak dwóch 

komisjach stałych. Liczbę członków poszczególnych komisji i składy osobowe ustala rada gminy 

w głosowaniu jawnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10607


		2023-12-19T13:53:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




